
贵州水利水电职业技术学院2024年专业建设与评价一体化平台的结果公告

一、项目编号：P5200002024000BE7

二、项目名称：贵州水利水电职业技术学院2024年专业建设与评价一体化平台

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州水利水电职业技术学院

2024年专业建设与评价一体

化平台

上海尚强信

息科技有限

公司

上海市青浦区赵巷镇沪青平

公路2855弄1-72号B座12层

D区1216室

91310118697

2853087

最终总价:

1720000.0

0（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 品牌

数

量

单

价
规格型号

1

贵州水利水电职业技术学院

2024年专业建设与评价一体化平

台

贵州水利水电职业技术学院

2024年专业建设与评价一体化平

台

详见已标价

的采购清单
1

172

000

0

（

元

）

详见已标价

的采购清单

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈桂萍、周锦萍、雷忠琴、谢云、张超

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》国家计委计

价格[2002]1980号文，以成交价为基准下浮20%计取，发出中标（成交）通知书时，向中标（成交

）供应商收取。

2.代理服务收费金额（元）：18336.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-10-21

定标日期：2024-10-31

评审日期：2024-10-31

评审地点：谈判室4

评审委员会名单：陈桂萍、周锦萍、雷忠琴、谢云、张超

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网



项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：上海尚强信息科技有限公司，综

合评审得分：99.3

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州水利水电职业技术学院

地 址: 贵州省清镇市职教城西区龙井路1号

传真: /

项目联系人: 黄老师

项目联系方式: 0851-82564647

2.采购代理机构信息

名 称: 佰利建设管理（集团）有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区长岭北路6号大唐•东原财富广场3号栋23层

传真: /

项目联系人: 鄢家秋、董依依

项目联系方式: 13208505727

3.项目联系人

项目联系人: 鄢家秋、董依依

联系电话: 13208505727


